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تسهیلات مسکن افزایش یافت: ۱۰۰ میلیون تومان به کمک متقاضیان و پروژههای پرند
مدیرعامل شرکت عمران پرند از برنامهریزی برای افتتاح پنج هزار واحد نهضت ملی مسکن تا پایان شهریورماه امسال خبر داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، آرش صیادی مدیرعامل شرکت عمران پرند افزود: بستهای شامل افتتاح ۲ هزار واحد برای خرداد ماه
امسال آماده کرده بودیم و اکنون با وجود آماده بودن بلوکها، دستگاههای خدمات رسان در حال اجرای شبکههای مختلف آب و فاضلاب و برق هستند

و پس از آن، محوطه سازیها انجام خواهد شد.

وی گفت: هدفگذاری نیمه نخست امسال در شهر جدید پرند تحویل پنجهزار واحد مسکونی به متقاضیان است؛ در این زمینه در حوزه ساخت بلوکها
هیچ نگرانی وجود ندارد و بیش از ۹۰ درصد بلوکها آماده خواهد شد اما مساله اصلی در تامین زیرساختهاست و چنانچه دستگاه خدمات رسان به

خوبی پای کار باشند سههزار واحد دیگر در ماههای باقیمانده تا پایان شهریور تحویل خواهد شد.

به گفته این مقام مسئول، عمده افتتاحیهها در فازهای ۶ و ۳ پرند خواهد بود و از آغاز نیمه دوم امسال واحدهای موجود در فاز ۷ را آماده افتتاح
خواهیم کرد؛ البته این فاز با توجه به اینکه سایت بزرگی است، اجرای شبکه آب و فاضلاب آن کار بیشتری میطلبد و امید میرود تا پایان سال تحویل

متقاضیان شود.

افزایش ۱۰۰ میلیون تومانی تسهیلات مسکن و پیشرفت پروژهها

صیادی با اشاره به افزایش تسهیلات بانکی به ۶۵۰ میلیون تومان، اظهار داشت: همینکه ۱۰۰ میلیون تومان که اضافه شده، هم برای پروژه مفید است و
هم به نفع متقاضیان است.

مدیرعامل شرکت عمران پرند خاطرنشانکرد: واقعیت این است که با وجود تورم موجود در کشور، افزایش ۱۰۰ میلیون تومانی میتواند کمی فشار را از
روی متقاضیان بردارد و کمک بزرگی باشد.

وی ابراز امیدواری کرد بانکها در موضوع تخصیص تسهیلات همراهی بیشتری داشته باشند تا تسریع در روند ساخت و ساز را شاهد باشیم.

پرداخت تسهیلات شهرک «هنر» توسط بانک ملت

صیادی همچنین با اشاره به برگزاری جلسه با مسئولان بانک ملت، اظهار داشت: جلسه روز گذشته با حضور مدیر اعتبارات بانک ملت برگزار و مقرر شد
تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن در مجموعه شهرک «هنر» پرند که شامل ۱۰ هزار واحد مسکونی است، از سوی این بانک پرداخت شود.

وی یادآور شد: متوسط پیشرفت فیزیکی واحدها در این سایت حدود ۲۰ درصد است و در عمده زونهای آن واحدها به سقف چهارم هم رسیدهاند؛
یعنی سقف چهارم هر بلوک نیز اجرا شده است.

مدارس جدید سایت های نهضت ملی پرند ۱۸ ماهه به بهره برداری میرسند

مدیرعامل شرکت عمران پرند همچنین از آغاز نخستین پروژههای مدارس سایتهای نهضت ملی مسکن پرند در هفته گذشته خبر داد و گفت: عملیات
ساخت ۱۲ مدرسه آغاز شده است که طی مدت ۱۸ ماه به بهرهبرداری خواهند رسید.

شهر جدید پرند در ۳۰ کیلومتری جنوب غربی تهران و در مسیر آزادراه تهران ساوه و در مجاورت فرودگاه بینالمللی امام خمینی (ره) واقع شده است و
روزانه بیش از ۳۰ هزار نفر بین تهران و پرند تردد میکنند.

شهرستان رباط کریم در جنوب غربی استان تهران با سه شهر رباط کریم، پرند و نصیر شهر با جمعیت نزدیک به ۵۵۰ هزار نفر قرار دارد.
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